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Sistema de
Abastecimientos

1

82332 - ECOPINT LTDA

97715 - BOYERCO SOCIEDAD ANONIMA

97715 - BOYERCO SOCIEDAD ANONIMA

ESMALTE BRILLANTE

PINTURA PARA CIELORRASO

AGUARRAS MINERAL

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

154000

154000

154000

         1,345.00

         1,275.44

           403.94

Cant. Adjudicada

4 L

18 L

5 L

Impuesto
Aplicado

22 %

22 %

22 %

COMPRA DIRECTA 332497 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

$ 336.25

$ 70.86

$ 80.79

(Imp.Incluido) (Imp.Incluido

82332 - ECOPINT LTDA

97715 - BOYERCO SOCIEDAD ANONIMA

$ 1,345.00

$ 1,679.38

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

$

$

$

Divisa

$ 3,024.38Importes (Imp. Incluido)

FERNANDO PUNTIGLIANO

Firma Electronica

ORDENADOR: 


